1,000  17.7 17.7 17.7

中国工商

银行股份

有限公司

否

工行保本

型法人稳

健人民币

理财产品

2,342

2015 年

12 月 22

日

2016 年

06 月 21

日

保本浮动

收益
2,342  37.95 37.95 37.95

民生银行

厦门分行
否

非凡资产

管理 62天

安赢理财

第 080 期

对公款

1,126

2015 年

12 月 22

日

2016 年

02 月 22

日

保本保收

益
1,126  6.6 6.6 6.6

厦门农村

商业银行

股份有限

公司

否

丰泰

FT201600

42GS01

1,300

2016 年

03 月 10

日

2016 年

05 月 11

日

保本浮动

收益
1,300  8.39 8.39 8.39

合计 7,168 -- -- -- 7,168  147.64 147.64 --

委托理财资金来源 闲置自有资金，闲置募集资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2016 年 03 月 09 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

未来是否还有委托理财计划 视资金状况再确定

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

47

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

不适用

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
72,227,73

7
28.19% 200,000

70,818,49

3

-1,609,24

4

69,409,24

9

141,636,9

86
27.75%

3、其他内资持股 9,526,773 3.72% 200,000  9,208,391 -518,382 8,890,009
18,416,78

2
3.61%

其中：境内法人持股 6,966,773 2.72%   6,845,566 -121,207 6,724,359
13,691,13

2
2.68%

   境内自然人持股 2,560,000 1.00% 200,000  2,362,825 -397,175 2,165,650 4,725,650 0.93%

4、外资持股
62,700,96

4
24.47%

61,610,10

2

-1,090,86

2

60,519,24

0

123,220,2

04
24.14%

其中：境外法人持股
62,700,96

4
24.47%

61,610,10

2

-1,090,86

2

60,519,24

0

123,220,2

04
24.14%

二、无限售条件股份
184,000,0

00
71.81%

184,347,1

75
347,175

184,694,3

50

368,694,3

50
72.25%

1、人民币普通股
184,000,0

00
71.81%

184,347,1

75
347,175

184,694,3

50

368,694,3

50
72.25%

三、股份总数
256,227,7

37
100.00% 200,000

255,165,6

68

-1,262,06

9

254,103,5

99

510,331,3

36
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 报告期内，公司实施了《限制性股票激励计划》，向9名激励对象授予预留20万股限制性股票，公司的总股本由256,227,737